2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2025  № 133
г.Окуловка

           О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 06.10.2021 № 1688

  Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 06.10.2021 № 1688 «Об утверждении Положения об отделе контроля Администрации Окуловского муниципального района» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 24.12.2021 № 2115, от 09.02.2023 № 167):

          1.1. Дополнить заголовок к тексту, пункт 1 после слов «отделе контроля» словами «правового управления».

         1.2. В Положении об отделе контроля Администрации Окуловского муниципального района, утвержденном названным постановлением:

         1.2.1. Дополнить название, пункт 1.1. раздела 1 после слов «отделе контроля» словами «правового управления»;

          1.2.2. Дополнить подпункты 4.1.12., 4.1.13. пункта 4.1. раздела 4 словами «старшим служащим Отдела».

  2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района      М.О. Петрова

лс
№133-п